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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 053/18

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.

OSI-0786 N502002341 28/05/2018 05/10/2018 763-3 2 Dirigir veiculo manuseando telefone celular 293,47 -

PMX-1670 N502002342 28/05/2018 05/10/2018 763-3 2 Dirigir veiculo manuseando telefone celular 293.47 -

MUO-0162  N502002343 29/05/2018 05/10/2018 605-0 1 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 29347 -

HYH-0285  N502002344 29/05/2018 05/10/2018 581-9 1 TRANSITAR COM O VEICULO EM CALGADAS, 880,41 -
PASSEIOS

OCL-7778 N502001618 30/05/2018 05/10/2018 552-5 ESTACIONAR NA CONTRAMAO DE DIREQAO 130,16 -

PMT-8003  N502000388 01/06/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OIO-1658 N502000387 01/06/2018 05/10/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAQ/:\O - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMX-3894 N502003650 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREQAO 29347 -
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

POF-8161 N502003651 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREQAO 293,47 -
EM VIA C/ SINALIZAQAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

NVC-7023 N502003652 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREQAO 29347 -
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

NUU-5414 N502003653 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREQAO 293,47 -
EM VIA C/ SINALIZAQAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

ORS-4713  N502003654  02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO 29347 -
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

NUX-1403 N502002309 02/06/2018 05/10/2018 605-0 2 AVANCAR O SINAL DE PARADA OBRIGATORIA 293,47 -

PND-4645  N502002310 02/06/2018 05/10/2018 557-6 0 PARAR NAS ESQUINAS E A MENOS 5M DO 130,16 -
BORDO DO ALINHAMENTO DA VIA
TRANSVERSAL

OIG-3442 N502002311 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREQAO 29347 -
EM VIA C/ SINALIZACAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

0S0-9954  N502002312 02/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO 29347 -
EM VIA C/ SINALIZAQAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

HVU-9431 N502002313 02/06/2018 05/10/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 29347 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

PME-5664  N502000983 04/06/2018 05/10/2018 573-8 0 TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGAO 293,47 -
EM VIA C/ SINALIZAQAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

0OIl0-3299 N502002345 04/06/2018 05/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

OCG-4596  N502002346 04/06/2018 05/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAQAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

HYS-8376 N502002347 04/06/2018 05/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

PMA-8515  N502002348 04/06/2018 05/10/2018 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAQAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

OIL-1424 N502002162 05/06/2018 05/10/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 29347 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

NUQ-0403  N502000390 05/06/2018 05/10/2018 606-8 1 TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM 19523 -
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES

EWH-7022  N502000389 05/06/2018 05/10/2018 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

HWM-4147 N502002164 05/06/2018 05/10/2018 605-0 1 AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO 29347 -

o
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 053/18

Péaaina: 2/4

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HXB-1854

0OSS-5458

0I0-5129

KJIX-5699

PMX-1413

HUO-9382

PMP-5322

OAM-7867

ORZ-8500

OSV-8753

HXU-2347

PMM-0012
0CJ-9144

PNN-8586

OSR-0942

HYS-1233

OS1-4807

PNO-7276

PFT-2642
PMY-0129

ORZ-9500

PMT-8441

HXV-4791

OCP-8639

HWV-8165
OHZ-6334

HWT-6317

HYD-7538

N502001369

N502001265

N502001266

N502001267

N502001268

N502002237

N502002239

N502002163
N502003649

N502000705

N502000706

N502003745
N502003599

N502002349

N502002371

N502000984

N502000985

N502000391

N502001525
N502001526

N502001527

N502001269

N502001270

N502001272

N502003655
N502003657

N502003658

N502003659

05/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018

06/06/2018
06/06/2018

07/06/2018

07/06/2018

07/06/2018
08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

08/06/2018

09/06/2018

10/06/2018
10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018
10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

705-6

704-8

704-8

555-0

704-8

554-1

581-9

605-0

554-1

554-1

554-1

545-2
686-6

555-0

548-7

503-7

659-9

704-8

545-2

736-6

612-2

704-8

704-8

704-8

545-2
686-6

704-8

704-8

1

CONDUZIR MOTOC/MOTON/CICLOMOTOR
FAZENDO MALABARISMO/EQUILIBRANDO-SE
EM UMA RODA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

TRANSITAR COM O VEICULO EM CICLOVIAS,
CICLOFAIXAS

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - PONTO OU VAGA DE
TAXI

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR NO PASSEIO

TRANSITAR EFETUANDO TRANSPORTE
REMUNERADO DE PESSOAS QDO R
LICENCIADO P/ESSE FIM

ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO
ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO
EM FILA DUPLA

DIRIGIR VEICULO COM CNH DE CATEGORIA
DIFERENTE DA DO VEICULO

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR NO PASSEIO

DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC K MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR NO PASSEIO

TRANSITAR EFETUANDO TRANSPORTE
REMUNERADO DE PESSOAS QDO R
LICENCIADO P/ESSE FIM

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

293,47

293.47

293,47

130.16

293.47

195,23

880.41

293,47
195.23

195,23

195.23

195,23
130.16

130,16

195,23

586.94

293.47

293.47

195,23

130.16

293,47

293.47

293,47

293.47

195,23
130.16

293,47

293.47

Registros: 55
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 053/18

Péaaina: 3/4

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

NOX-2399

HXD-6479
NUY-0573

PNB-0655

HWP-7834

HWP-7834

POP-2321

PMM-2247

CHO-6776

OCD-7339

OCE-0080

OSP-3987

NVE-9322

OIH-1918

OSL-5054

OSL-5054

HYO-4052

HVA-5686

CBG-5509
PEC-8617

HYF-9432

HYK-2435

0IG-4718

NVB-4262

NVB-4262

OCT-3994

PML-8205

PO0-9991

N502003660

N502003661
N502003662

N502003663

N502003664

N502003665

N502003666

N502001370

N502000392
N502002070

N502002071

N502002072

N502001919

N502001920

N502001921

N502001923

N502002073

N502002074

N502003600
N502002076

N502003749

N502003601

N502003602

N502003603

N502003604

N502003605

N502003746

N502003747

10/06/2018

10/06/2018
10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018

10/06/2018
02/06/2018

04/06/2018

04/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

05/06/2018

07/06/2018

07/06/2018

08/06/2018
09/06/2018

09/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

606-8

605-0
520-7

520-7

703-0

704-8

704-8

704-8

516-9

555-0

554-1

554-1

659-9

704-8

704-8

704-8

556-8

556-8

605-0
554-1

659-9

566-5

704-8

519-3

685-8

519-3

703-0

703-0

1

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

DIRIGIR SEM ATENGAO OU SEM OS CUIDADOS
INDISPENSAVEIS A SEGURANCA

DIRIGIR SEM ATENGAO OU SEM OS CUIDADOS
INDISPENSAVEIS A SEGURANCA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANGA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

DIRIGIR SOB A INFLUENCIA DE ALCOOL
ESTACIONAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDO
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR
MOTOCICLETA/MOTONETA/CICLOMOTOR
TRANSPORTANDO PAS. FORA DO ASSENTO
ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZAGAO

ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZAGAO

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - VAGA DE
CARGA/DESCARGA

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO

PARAR EM LOCAL/HORARIO PROIBIDOS
ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAGAO
CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

TRANSPORTAR CRIANGA SEM OBSERVANCIA
DAS NORMAS DE SEGURANCA
ESTABELECIDAS P/ CTB

TRANSITAR COM O VEICULO COM LOTAGAO
EXCEDENTE

TRANSPORTAR CRIANGA SEM OBSERVANCIA
DAS NORMAS DE SEGURANCA
ESTABELECIDAS P/ CTB

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

195,23

293,47
88,38

88,38

293,47

293.47

293,47

293.47

29347

130.16

195,23

195,23

293,47

293,47

293.47

293,47

195.23

195,23

293.47
195,23

293.47

130.16

293,47

293.47

130,16

293,47

293.47

293,47

Registros: 83
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 053/18

Péaaina: 4/4

Data: 31/08/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugao N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacéo de infragao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacio. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PNH-6648

PNR-3458

OIF-2140

0OSV-4402

KIW-8086

ORR-5060

0S0-7628

KIK-8950

OXF-1696

NTW-2019

NTW-2019

ORO-8406

POM-1318

PMO-7584

0CJ-9144

OCL-8258

HVU-7853
HVU-7853

N502002240

N502000867

N502000868

N502000866

N502000865

N502001967

N502001968

N502001436

N502001437

N502003606

N502003607

N502003608

N502003609

N502003610

N502002241

N502002242

N502002244
N502002245

10/06/2018

10/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

12/06/2018

14/06/2018

14/06/2018

14/06/2018
14/06/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018

05/10/2018
05/10/2018

545-2 2

554-1 1

606-8 1

704-8 1

606-8 1

554-1 3

545-2 6

545-2 6

546-0 0

704-8 1

685-8 0

704-8 1

519-3 0

755-2 2

686-6 1

612-2 0

605-0 1
604-1 2

ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A
PEDESTRE

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

TRANSPOR BLOQUEIO VIARIO COM OU SEM
SINALIZAGAO OU DISPOSITIVOS AUXILIARES
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - PONTO OU VAGA DE
TAXI

ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE MARCAS
DE CANALIZACAO

ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE MARCAS
DE CANALIZACAO

ESTACIONAR EM GUIA DE CALGADA
REBAIXADA DESTINADA A ENTRADA/SAIDA DE
VEICULOS

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

TRANSITAR COM O VEICULO COM LOTACAO
EXCEDENTE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

TRANSPORTAR CRIANGA SEM OBSERVANCIA
DAS NORMAS DE SEGURANGA
ESTABELECIDAS P/ CTB

CONDUZIR MOTOC/MOTON/ EFET TRANSP
REMUN DESAC NORMAS ATIVID PROFIC
MOTOTAXISTAS

TRANSITAR EFETUANDO TRANSPORTE
REMUNERADO DE PESSOAS QDO N
LICENCIADO P/ESSE FIM

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

AVANGCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
EXECUTAR OPERACAO DE CONVERSAO A
ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA
SINALIZACAO

195,23

195,23

195.23

293,47

195,23

195.23

195,23

195,23

130,16

293.47

130,16

293.47

293,47

195,23

130,16

293.47

293,47
195.23

Registros: 100
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